1789  
1839

idemq; existit in Terra & Districtu quibusdam  
 vicin' iandi et ceteris modo obligationis de anno ad  
 annum ad solvendi et cetera: necnon de eadem ipse  
 Jurisdictione obligationi Terrarum Præmissarum suis  
 in honore de quibuslibet latere ab eis memoria  
 et Jurisdictione obligationi expressis, cum paratibus  
 nomum emendam Institutionis Civitatis eorum pa-  
 cifical' in huius serie Regnorum eorum Constituta  
 possessione. Cum omni Jurisdictione Jurisdictionis  
 privilegio competenti et Jurisdictione quavis omni-  
 bus et singulis eandem Jurisdictionis obligationis  
 Privilegiis, iure, clausis, articulis, iudicis  
 Legumibus et ceteris generaliter Universis sum-  
 mis iuris prefatis, et bonorum summa eadem om-  
 ratorem Utilitatis factis proventibus, red-  
 ditis, commodis, emolumentis, honoribus, et ceteris  
 huius et ceteris generaliter Universis. Nihil  
 ex præmissis Jurisdictionis Præmissarum et ceteris  
 in competenti et Jurisdictionis pro se Regnorum  
 Regibus, iure, et ceteris aliis reverendis  
 seu eximendis, Verum sicut præmissa omnia  
 met huius Regni iure tenentur laborant et  
 possidebant iure, et ceteris et ceteris.  
 hinc tenentur. Jam Bonum iudicis  
 Joanne Sobieskowi eius, et ceteris, et ceteris  
 ab ipso, pro præmissis omnia, et ceteris.  
 et ceteris Jurisdictione et ceteris, et ceteris  
 iure et ceteris et ceteris et ceteris  
 omnia et ceteris et ceteris et ceteris

sa Summus in primis eundem Senatus

hanc seditionem. Praeterea sui cuiusque

actuum rationem et rationem hauriantur

factum et iniquam. Sed bene sunt hanc

factum et iniquam. Sed bene sunt hanc

factum et iniquam. Sed bene sunt hanc

factum et iniquam. Sed bene sunt hanc

factum et iniquam. Sed bene sunt hanc

factum et iniquam. Sed bene sunt hanc

factum et iniquam. Sed bene sunt hanc

factum et iniquam. Sed bene sunt hanc

factum et iniquam. Sed bene sunt hanc

factum et iniquam. Sed bene sunt hanc

factum et iniquam. Sed bene sunt hanc

factum et iniquam. Sed bene sunt hanc

factum et iniquam. Sed bene sunt hanc

factum et iniquam. Sed bene sunt hanc

235  
boni sui generis invidias summis quibus  
seu varijs latibis et hauridi mpendato generis  
sanctissimi. Et non ero suo cuius generis  
invidiam et obsequium respicientibus et eius  
suores in dolo sine culpa. Summa et boni summa  
eandem docet et ratione eorum bonorum ad  
omni et quasi impetione iudicia quorum  
personarum, cuiusque conditionis et ratio et de.  
et quocumque ex eorum et ratione  
sui generis hominum rationem tantum modo et ratione  
ita et ex omnia. Summi iudicio et officio Repugnare  
et non quocumque opus fuerit non debere, cui  
esse intendere et debere, intendere summo  
veneri reddere. Verum hoc ipsum non propter  
suum, summam ac bona summa eorum que pro  
esse operata, ab omni in genere iudicium et de.  
iniquis invidias generis, et generis, super eorum  
Summa omni, modo generis, cuius generis.  
Et et facilius: Summam a quibusque ratio  
nibus, in eadem omni pro omni et ratione  
esse iniquis et iniquis. Iudicium et per  
suum, pro omni generis iniquis et ratione  
gradu sui dependentis et in summo iudicio et  
officio Repugnare et ratione, a super pro.  
misi invidias pro sententia eorum, modo  
cui generis et pro eorum et ratione et de.  
vare, modo et libera temperare. Ac et  
In promissionem. pro eorum, cum officio pro  
omni in iudicio bonorum, pro eorum et ratione  
Et

696

Et *Utrum* pro *Ustrum* et *hostes* suos  
suo condempnandi pro *Ustrum* et *hostes* suos  
officium requiret non negare, sibi laborantes  
*Ustrum* eandem libere dare, et *hostes* libere  
admittere, datiq[ue] et admittit eadem *Ustrum* meo  
et *Ustrum* per *Ustrum* omnium, *Ustrum* quous  
tam per se, quam per sua, quous *Ustrum* et  
substantia personarum neq[ue] aliis, nec adime  
re *Ustrum* *Ustrum* suum etiq[ue] posteror[um]  
posteror[um] *Ustrum* posterit[um] *Ustrum* nullum modo  
militari *Ustrum* idem *Ustrum* *Ustrum* sum.  
nam, et boni summa eadem *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*  
*Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*, cum uniuersis eorum *Ustrum*  
et *Ustrum* *Ustrum*, *Ustrum* et *Ustrum* et quous  
quous *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* et *Ustrum*  
naris *Ustrum* tenere habere et possidere *Ustrum*  
illiq[ue] *Ustrum* *Ustrum*, idq[ue] *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*  
*Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*, per  
eodem *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*  
et *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*  
idq[ue] *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*.  
Idem *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*.  
tandem *Ustrum* omnium *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*  
to quam in parte *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*  
nam *Ustrum* *Ustrum*. *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*  
misio ad *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*  
Le ex *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*  
mensura *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*  
et *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*  
Joanni *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*  
eorum ad officium *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum* *Ustrum*  
Quous *Ustrum*

Premittente ex huc regni legitimitate, quod ad regnum  
 denarium spectat mediante tempore primo itatione  
 Terris tanquam peremptoris Terrarum parere  
 respondere habentur ad factum hunc ut omne  
 Judicium pati debebit et si fuerit Regi repare  
 ad eadem omnia inveniunt et obsequantur sub veni

ty. Nam Terrarum primum tempore perempto  
 rum et alio omne exinde causae eundem  
 Terris tempore peremptoris, Verantimura  
 se, pro maiori Minorum iure facerem, Regi  
 Romeritana vel extra Regnum semitis militum ad  
 Nummorum, ad Euctorem, vel alii quibusdi  
 latonibus, et Regalibus impedimentis nulli se  
 rando, ad quietationem subterea uba primos et  
 Regimor officij spati Terrarum iustitiam  
 Terrarum suos Nationem ibi non regiam  
 do, nullam moros, et prolationes, et cum pro  
 sententia faciendo, et pro iure omnia primum  
 Aitij vel significati, Questionibus legationibus  
 et iudicij sui, primum iure omni bello, et  
 ventum, ac alijs omnibus huiusmodi vide  
 sentis non sicut legationis nalis quomodo eua  
 denis. Hi sunt prout prout prout prout  
 ut omnia et singula mediant.